LISTE DES ETATS-UNIS D’AMERIQUE

-NUMERO

: TAUX
DESIGNATION DES MARCHANDISES DE BASE

CATEGORIE
D'ECHELONNEMENT

6911

6911.10
6911.10.10

6911.10.20

6911.10.35

6911.10.39

6911,1041

Vaisselle, autres articles de ménage ou d’économic
domestique et articles d’hygi¢ne ou de toilette, en
porcelaine :
Articles pour le service de la table ou de la cuisine :
Articles pour hotels et restaurants . . . ., .. .. .4 35 %

Autres : .
Porcelaine. . . ................... 8 %
Autres :
Disponibles er ensembles précis :
En toute combinaison pour laquelle
la valeur globale des articles
indiqués dans la note
supplémentaire E.-U. 6(b) du
résent chapitre est égale ou
mférienre 256 $. . ... ...... 26 %

En toute combinaison pour laquelie
la valeur globale des articles
indiqués dans la note
supplémentaire E.-U.
" 6(b) du présent chapitre est
supérieure 4 56 $........... 8 %
Autres :
Chopes munies de couvercles
d’érain- fixés- en permanence,
bonbornitres, carafes, bols a
punch, plats & bretzels,
plats 2 friandises, platcaux
étagés, plats 2 bonbons,
coquetiers, louches et
porte-louches, huiliers,
gobelets et ensembles
salidre et poivriére . . . .. ... ... 9% -

w
wn




