## LISTE DES ÉTATS-UNIS D'AMÉRIQUE

NUMÉRO	DÉSIGNATION DES MARCHANDISES  TAUX DE B		CATÉGORIE D'ÉCHELONNEMENT
6911	Vaisselle, autres articles de ménage ou d'économie domestique et articles d'hygiène ou de toilette, en		
6911.10 6911.10.10	porcelaine:  Articles pour le service de la table ou de la cuisine:  Articles pour hôtels et restaurants	ъ	c
6911.10.20	Autres: Porcelaine8 %		C
6911.10.35	Autres:  Disponibles en ensembles précis:  En toute combinaison pour laquelle la valeur globale des articles indiqués dans la note supplémentaire ÉU. 6(b) du présent chapitre est égale ou inférieure à 56 \$		С
6911.10.39	En toute combinaison pour laquelle la valeur globale des articles indiqués dans la note supplémentaire ÉU. 6(b) du présent chapitre est supérieure à 56 \$ 8 %		c
6911.10.41	Autres:  Chopes munies de couvercles d'étain fixés en permanence, bonbonnières, carafes, bols à punch, plats à bretzels, plats à friandises, plateaux étagés, plats à bonbons, coquetiers, louches et porte-louches, huiliers, gobelets et ensembles		
	salière et poivrière	•	С